

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Jurečkova 1 - VCP	JKSO	
Název objektu	ZL č. 1 - Střecha	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.09.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	10 620,12	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	70 888,87	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	21 651,03	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	30 677,30	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		133 837,32	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 133 837,32																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>133 837,32</td> <td>28 105,84</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>161 943,16</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	133 837,32	28 105,84	Cena s DPH			161 943,16
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	133 837,32	28 105,84														
Cena s DPH			161 943,16														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Jurečkova 1 - VCP

Objekt: VCP - střecha UPR

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
44 Zastřešení							47 722,87	0,000
137	R	4409901	Dod+mont oprava stávající krytiny z asfaltového šindele	m2	139,000	343,33	47 722,87	0,000
712 Povlakové krytiny							28 273,80	0,000
127	R	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny, třívrstvé,	m2	139,000	47,52	6 605,28	0,000
128	R	712311101R00	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu	m2	30,000	35,64	1 069,20	0,000
129	R	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	60,000	166,32	9 979,20	0,000
130	111	11163111R	<i>lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý</i>	kg	12,000	53,46	641,52	0,000
131	628	628522501R	<i>pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyester + skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm</i>	m2	30,000	166,32	4 989,60	0,000
132	628	62852265R	<i>pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm</i>	m2	30,000	166,30	4 989,00	0,000
99 Staveništní přesun hmot							5 227,20	0,000
138	R	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m, <i>oborů 801, 803, 811 a 812</i>	t	22,000	237,60	5 227,20	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							52 613,45	0,024
762 Konstrukce tesařské							52 613,45	0,024
134	762	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	139,000	39,70	5 518,30	0,000
139	762	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60°	m2	139,000	181,00	25 159,00	0,000
140	611	61191120	<i>řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.II. 2-3cm</i>	m3	3,275	6 611,00	21 651,03	0,024
141	R	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m <i>50 m vodorovně</i>	t	0,120	2 376,00	285,12	0,000
Celkem							133 837,32	0,024